пао члановима пододбора, па су му због тога одбили 2 круне и вратили му столовач.⁹⁾

Када су све прикупљене и од њих пробране ствари прегледане и спаковане за Лондон, онда је Влада одредила да отпутује за Лондон и присуствује свечаном отварању изложбе у име њено секретар Министарства унутрашњих дјела¹⁰⁾. Изложбу је свечано отворио у суботу 21 априла (4 маја) лондонски лордмер, у присуству великог броја Енглеза и страних гостију, међу којима су били, поред црногорског делегата Пламенца, из Србије министар-претседник Пашић, министар Коста Стојановић и посланик у Лондону Милићевић, а из Бугарске министар ГенADIЈЕВ и дипломатски агент Цоков¹¹⁾, док су све државе имале своје генералне комесаре на изложби (Црна Гора Пламенца, Србија д-ра Марка Лека, Бугарска Гинева).